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Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich: Europa inwestujaca w obszary wiejskie
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Wyjasnienie do zapytania ofertowego na zamowienie, ktorego wartos¢ bez podatku od
towarow i uslug jest mniejsza niz 130 000 zlotych

dot.: zakup, dostawa 1 montaz wiaty drewnianej do ekspozycji przedmiotow uzytku codziennego
oraz rolniczego sprzed kilkudziesieciu lat wraz z wyposazeniem w ramach realizacji projektu pn.
»Muzeum pod chmurka” jest wspotfinansowany przez Uni¢ Europejskg w ramach poddziatania
»Wsparcie na wdrazanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez
spotecznos¢” w ramach dziatania ,,Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy
LEADER” Programu Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014 — 2020.

Zamawiajacy przekazuje ponizej tre$¢ zapytania, ktore wplynelo do Zamawiajgcego wraz z
wyjasnieniami:
Pytanie 1

Jakie doktadnie $cianki majg by¢ zabudowane ptyta we wiacie?
Odpowiedz na pytanie 1
W wiacie drewnianej zabezpieczone majg by¢ trzy Sciany: dwie boczne o dlugosci 4,3 m oraz

tylna o dt. 8 m, przezroczysta ptyta plexi przed czynnikami atmosferycznymi, o grubosci min. 5
mm.

Pytanie 2
Czy szczyty tez majg by¢ zabudowane?

Odpowiedz na pytanie 2

Szczyty $cian mogg by¢ zabezpieczone przezroczysta plyta plexi przed czynnikami
atmosferycznymi o grubosci min. 5 mm.
Pytanie 3

Jezeli stupy majg by¢ o wysokosci 250 cm to niestety ptyty bedg musiaty by¢ taczone. Jesli
miatyby by¢ one ktadzione w catosci to stupy musiatby mie¢ 210 cm wysokosci. Prosze o
informacje jak mamy to liczy¢? Czy takie zmiany wchodzg w gre czy zostawiamy tak jak jest
oryginalnie w zapytaniu?

Odpowiedz na pytanie 3
Stupy majg by¢ o wysokosci 250 cm 1 plyty mogg by¢ taczone. /\
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